公司，不慎将财务章丢失，开户

许可丢失，开户银行开户行及账

号：中国银行股份有限公司哈尔

滨 埃 德 蒙 顿 路 支 行

166498824931， 核 准 号 ：

J2610058120301，特 此 声 明 作

废。

● 哈尔滨恒达加油加气有限

公司利民加油站成品油零售经

营批准证正副本丢失，注册号:
230111510737，声明作废。

● 李彦昌不慎将哈尔滨市爱

达尊御小区6号楼1单元2103室

的 购 房 发 票 丢 失 ，发 票 号 码

04612598，金额为1140000元，大

写：壹佰壹拾肆万元整，特此声

明作废。

●《美术馆》编辑部因工作失

误，将《美术馆》期刊出版许可证

（副本）原件遗失,特此声明.刊物

信息为:（总）黑期出证字第 009
号, 国 内 统 一 连 续 出 版 物 号

CN23-1607/J,期刊许可证有效期

为2020年5月19日至2023年12
月31日,声明作废。

● 安贵强不慎遗失爱达尊御

5 号楼 2 单元 2202 室的购房发

票 ，发 票 号 ：01921693，金 额 ：

178591元，特此声明作废。

● 卞一凡遗失警官证，警号